АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО

-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛЕКСАНДРОВСК
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от «16»  ноября 2018 года № 63/1 о.д.

О создании Наблюдательного совета

Во исполнение статей 9, 10 Федерального закона от 3 ноября 2006
года «Об автономных учреждениях», постановления администрации ЗАТО
Александровск Мурманской области №1980 от 01.11.2018 г. «Об изменении
типа муниципального бюджетного учреждения культуры ЗАТО
Александровск Мурманской области «Центр творчества и досуга г.
Гаджиево» в целях создания муниципального автономного учреждения
культуры ЗАТО Александровск Мурманской области «Центр творчества и
досуга г. Г аджиево»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Наблюдательный совет муниципального автономного
учреждения культуры ЗАТО Александровск Мурманской области «Центр
творчества и досуга г. Гаджиево» (далее -  МАУК «ЦТиД г. Гаджиево» ЗАТО
Александровск) в количестве 5 человек со сроком полномочий на 5 лет.

2. Утвердить состав Наблюдательного совета МАУК «ЦТиД г.
Гаджиево» ЗАТО Александровск в количестве 5 человек:
Представитель Учредителя Будько Кристина Михайловна, главный

специалист УКСиМП администрации
ЗАТО Александровск

Представитель Учредителя, на Гаджиева Мадина Магомедовна,
которого возложено исполнение инженер 1 категории по имущественным
функций собственника и земельным отношениям МКУ «СМИ
муниципального имущества ЗАТО Александровск
Представители общественности Артемьева Надежда Сергеевна, педагог-

организатор МБОУ ДО ДДТ;
Соколова Елена Николаевна,
заместитель директора по ВР МБОУ
СОШ № 279

Представитель работников МАУК Лактионова Светлана Алексеевна,
«ЦТиД г. Г аджиево» ЗАТО главный бухгалтер МАУК «ЦТиД г.
Александровск Г аджиево» ЗАТО Александровск

3. Представителю учредителя в составе наблюдательного совета
МАУК «ЦТиД г. Гаджиево» ЗАТО Александровск», в срок до 30.11.2018 г.
организовать проведение первого заседания вновь назначенного
наблюдательного совета МАУК «ЦТиД г. Гаджиево» ЗАТО Александровск с
приглашением всех членов наблюдательного совета (основание - п.8 ст. 12
ФЗ-174 «Об автономных учреждениях»).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления культуры,
спорта и молодежной политики
администрации ЗАТО Александровск С.И. Кузнецова